

ZP.240.07.2022

Poznań, dnia 18 lutego 2022 r.

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), dalej ustawa pn.: Wynajem przenośnych: toalet, umywalek, barierek, kontenerów biurowych wraz z usługą serwisowania na czas imprez organizowanych przez Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

1. W załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia cz. 1

1) 14 Poznań Półmaraton oraz 21 Poznań Maraton pkt. 1.6 Zamawiający pisze:

„wynajem i montaż podwójnego kontenera biurowego, parametry: od frontu przeszklony”

Proszę o sprecyzowanie parametru „od frontu przeszklony”.

Proszę o wyraźne wskazanie, które ściany w kontenerze mają być w całości przeszkolone.

Czy Zamawiający dopuszcza przeszklenie w jednym kontenerze jednej ściany o długości ca 6m i dwóch ścian o długości 2,5m?

Proszę o wyraźne wskazanie w którym miejscu (na której ścianie) mają znajdować się drzwi wejściowe do kontenera modułowego.

Proszę o podanie wymiarów, wysokości, nośności oraz warunków dojazdu do podestu, na którym ma zostać zamontowany kontener modułowy.

Proszę o udostępnienie szkicu kontenera modułowego z naniesionymi przeszkleniami ścian oraz drzwiami wejściowymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga przeszklenia ściany bocznej (dłuższej) kontenera. Wejście ma być zlokalizowane na krótszym boku. W przypadku imprez: maraton i półmaraton, kontener stoi na chodniku, czyli na poziomie 0. Szkic układu kontenerów dla imprez półmaraton i maraton

zamieszczony został w załączniku nr 1 do wyjaśnień.

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przeszklenia w jednym kontenerze jednej ściany o długości 6m i dwóch ścian o długości 2,5m

2. W załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia cz. 1

2) „Poznań Athletics Grand Prix 2022” pkt. 1.2 Zamawiający pisze:

„Kontener modułowy, złożony z dwóch kontenerów biurowych o wymiarach podanych powyżej, ściana frontalna oraz boczna przeszklona, montaż na podeście,”

Proszę o wyjaśnienie pojęcia „ściana frontalna oraz boczna przeszklona”.

Która ściana wg. Zamawiającego jest ścianą frontalną a która boczną?

Proszę o wyraźne wskazanie, które ściany w kontenerze (długość i powierzchnia) mają być w całości przeszklone.

Czy Zamawiający dopuszcza przeszklenie w jednym kontenerze-module jednej ściany o długości ca 6m i dwóch ścian o długości 2,5m?

Proszę o wyraźne wskazanie w którym miejscu (na której ścianie) mają znajdować się drzwi wejściowe do kontenera modułowego.

Proszę o podanie wymiarów, wysokości, nośności oraz warunków dojazdu do podestu, na którym ma zostać zamontowany kontener modułowy.

Proszę o udostępnienie szkicu kontenera modułowego z naniesionymi przeszkleniami ścian oraz drzwiami wejściowymi.

3. W załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia cz. 1

3) „Mistrzostwa Polski U23 w Lekkiej Atletyce – Poznań 2022” pkt. 1.2 Zamawiający pisze:

„Kontener modułowy, złożony z dwóch kontenerów biurowych o wymiarach podanych powyżej, ściana frontalna oraz boczna przeszklona, montaż na podeście,”

Proszę o wyjaśnienie pojęcia „ściana frontalna oraz boczna przeszklona”.

Która ściana wg. Zamawiającego jest ścianą frontalną a która boczną?

Proszę o wyraźne wskazanie, które ściany w kontenerze (długość i powierzchnia) mają być w całości przeszklone.

Czy Zamawiający dopuszcza przeszklenie w jednym kontenerze-module jednej ściany o długości ca 6m i dwóch ścian o długości 2,5m?

Proszę o wyraźne wskazanie w którym miejscu (na której ścianie) mają znajdować się drzwi wejściowe do kontenera modułowego.

Proszę o podanie wymiarów, wysokości, nośności oraz warunków dojazdu do podestu, na którym ma zostać zamontowany kontener modułowy.

Proszę o udostępnienie szkicu kontenera modułowego z naniesionymi przeszkleniami ścian oraz drzwiami wejściowymi.

**Odpowiedź na pyt. 2 i 3:** Zamawiający wymaga przeszklenia jednej dłuższej ściany (dłuższy bok) oraz jednej krótszej (krótszy bok). Wejście na krótszym boku. Podjazd do montażu drogą asfaltową.

Szkic układu kontenerów dla imprez „Poznań Athletics Grand Prix 2022” oraz Mistrzostwa Polski U23 w Lekkiej Atletyce – Poznań 2022 zawarty został w załączniku nr 2 do wyjaśnień. Zamawiający nie dopuszcza przeszklenia w jednym kontenerze-module jednej ściany o długości ca 6m i dwóch ścian o długości 2,5m

4. Czy Zamawiający przewiduje tylko i wyłącznie wykonanie serwisów w ilości do 35 jako prawo opcji przy wydarzeniach „Poznań Athletics Grand Prix 2022” oraz „Mistrzostwa Polski U23 w Lekkiej Atletyce – Poznań 2022”? W przypadku nie skorzystania z prawa opcji ustawione systemy sanitarne pozostaną bez serwisu przez cały okres udostępnienia tj. 24-28.05.2022 oraz 27.07-01.08.2022. Szczególnie odczuwane może być to w przypadku dwu-dniowej imprezy pn. „Mistrzostwa Polski U23 w Lekkiej Atletyce – Poznań 2022”?

**Odpowiedź:** Dla każdego z wydarzeń sportowych, zarówno opisanych w części nr 1 oraz części nr 2 Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca dokonuje serwisu początkowego toalet, umywalek w dniu dostawy oraz serwisu końcowego w dniu ich odbioru. Ta usługa całościowo musi zostać wyceniona przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Zamawiający określa prawo opcji, rozumiane jako dodatkowy serwis toalet, umywalek tylko dla „Poznań Athletics Grand Prix 2022” oraz „Mistrzostwa Polski U23 w Lekkiej Atletyce – Poznań 2022”. Wykonawca jest zobowiązany do wyceny prawa opcji jak w formularzu.

5. W imieniu Wykonawcy informuję, że czas reakcji na wykonanie zgłoszonych serwisów dodatkowych może zostać nie dotrzymamy, ze względu na bezpieczeństwo uczestników, w przypadku kiedy Zamawiający określi zakres opcji np. podczas trwania wydarzenia

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian, Zamawiający podtrzymuje zapisy treści Specyfikacji.

### **Modyfikacja treści SWZ**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez uzupełnienie załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia o treść:

*Dla części nr 1 i 2:*

*Dla każdego z wydarzeń sportowych, zarówno opisanych w części nr 1 oraz części nr 2 Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca dokonuje serwisu początkowego toalet, umywalek w dniu dostawy oraz serwisu końcowego w dniu ich odbioru. Ta usługa musi zostać uwzględniona przez Wykonawcę w wycenie usługi dla danego wydarzenia w formularzu ofertowym. Zamawiający określa prawo opcji, rozumiane jako dodatkowy serwis toalet, umywalek tylko dla „Poznań Athletics Grand Prix 2022” oraz „Mistrzostwa Polski U23 w Lekkiej Atletyce – Poznań 2022”. Wykonawca jest zobowiązany do wyceny prawa opcji jak w formularzu.*

Ujednolicony załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do wyjaśnień.

/-/ Łukasz Miadziołko

Dyrektor

Sprawę prowadzi:  
Filip Waligóra, ZP  
tel. 61 835 79 07